专 版
ZHUANBAN

P8 责任编辑 王国昌
电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com

2021年2月5日 星期五
农历庚子年十二月廿四

本报地址：沧州市解放西路传媒大厦 邮编：061001 总编室：3155631 广告部：3155069 广告经营许可证号：1309035000002 沧州日报印刷厂印刷

根据《河北省人民政府办公厅关于
印发河北省行政审批中介超市管理暂
行规定的通知》（冀政办字〔2021〕2号）
和《沧州市行政许可中介服务事项清
单》要求，依托河北省中介超市管理平
台，现诚邀各类中介服务机构入驻并开
展服务工作。特公告如下：

一、入驻范围
全国范围内凡符合《河北省行政审

批中介超市管理暂行规定》第十三条入
驻条件要求，能提供《沧州市中介超市
入驻中介服务类别清单》范围内的中介
服务，且具备中介服务项目对应的执业
资质（资格）或依法不需要资质（资格）
的具有相应专业服务能力的中介服务
机构，有意在沧州市开展中介业务，同
意遵守中介超市平台相关管理规定，均
可按照自愿原则申请入驻平台。

二、入驻流程
（一）注册登录。中介服务机构首先

在“百度”中搜索“河北政务服务网”，然后
进行注册（若已在“河北政务服务网”进行
过企业用户注册，则可直接使用已注册的
账号登录，无需重复注册），注册完成后在
网站“中介超市”栏目进行登录。

（二）申请入驻。进入“中介超市”
栏目，选择沧州站点，按平台提示操
作。要如实填报中介服务机构基础信
息，包括营业执照、执业范围、执业人
员、联系方式、入驻承诺书（见附件2）等
并上传相应材料，提交入驻申请。

（三）部门审核。相应的行业主管
部门进行资质（资格）审核，审核通过
后，即可接收到资质（资格）证书范围内
的选取信息。

（四）网上公示。通过审核后，中介
服务机构入驻信息将在中介超市平台
对外公示。公示期内若提出异议，相关
部门需要重新进行入驻复核。

三、入驻咨询
入驻时间：本公告长期有效，即日

起即可报名入驻。
联系人：张丽 唐铁 宋振亚
联系电话：
0317-2171165 0317-2171161
19931791919 18632790417
中介机构入驻平台咨询QQ群：

590110770
沧州市政务服务管理办公室

2021年2月4日

中介超市入驻中介服务的类别

1、工程评估类。项目建议书、
项目申请报告、项目可研报告、社
会稳定风险分析报告、规划选址、
环境影响评价、节能报告、水土保
持、水资源论证、洪水影响评价、林
地征(占)用可研等文件编制,造价
咨询,安全评价、职业卫生评价、土
地评估、气象评估、地震安全性评
价、文物影响评估、房地产评估、地
质灾害危险性评估等。

2、勘查设计类。地质勘查、工
程勘查、建筑工程设计、职业病危
害防护设施设计、施工图审查等。

3、测量调查类。工程测量、房
产测量、土地测绘、地籍调查等。

4、检测服务类。消防设备及
设施、人防设备及设施、工程质
量、安全生产、职业病危害因素等
检测服务。

5、会计评估类。会计师事务
所、资产评估等。

6、其他类。工程建设招标代
理、工程监理等。

关于诚邀各类中介服务机构入驻沧州“中介超市”（一期）的公告

提起“刘记猪蹄”，盐山民
众耳熟能详，其“色泽鲜亮，清
爽不腻”的特点广受消费者赞
誉。走过喧嚣的街头，常常会
有依稀的熟肉香味随风飘来又

散去，似有若无地撩拨路人的
鼻息。只要是沧州人，一闻便
知那一定是刘记猪蹄的香味。

色鲜味美的盐山刘记猪
蹄很有年头了，采用的是祖

上留下来的传统工艺，选料
讲究，加工独到，色香味俱
佳。日常往来或节假日探亲
访友，猪蹄已成为馈赠的首
选和宴席的娇宠。

想吃“刘记猪蹄”来名优特产品展销中心
时间：2月6日（本周六）现场销售

近日海兴黑猪肉在名优
特产品展销中心销售火爆，2
月 7日 （本周日） 将再次来
到名优特产品展销中心。

海兴县欣昌农业科技有
限公司散养黑猪是由东北土

猪和野猪杂交而来，它肉质
坚实，肉色鲜红，口感细腻，
色香味俱佳。本公司承诺黑
猪肉抗逆性强，耐粗饲，在生
育期不作任何防疫。海兴黑
猪养殖周期为一至三年，用

玉米秸秆、猪粪发酵肥田种
植的玉米、大豆、草粉、菜叶
等喂养。吃真正的绿色有机
原生态黑猪肉，品味记忆里
年猪的味道，贵在品质，吃出
健康。

海兴黑猪肉再次来名优特产品展销中心海兴黑猪肉再次来名优特产品展销中心
时间时间：：22月月77日日（（本周日本周日））现场销售现场销售

销售地址：沧州市运河区浮阳南大道新闻大厦门口北第三个门市（老华泰十字路口往北50米），沧州日报社·全媒体融合发展交流中心
乘坐1路、138路、29路、158路公交车即到。 欢迎您前来选购！ 还有多种美食可现场购买！

黄骅市公安交通警察大队行政处罚催缴履行公告

定书编号

1309832600144753
1309831501245743
1309831501245754
1309831501233235
1309831501257573
1309831501221615
1309831501221604

当事人姓名

朱佩才
马建良
马建良
于金红
李洪亮
李玉平
李玉平

身份证号

130921********2115
132930********2218
132930********2218
132930********5510
132934********4215
132929********3212
132929********3212

户籍所在地
或现住址

沧州市沧县***
黄骅市***
黄骅市***
黄骅市***
海兴县***
盐山县***
盐山县***

罚款金额
（元）
1200
50
50
200
200
50
50

滞纳金
（元）
1200
50
50
200
200
50
50

根据《中华人民共和国行政强制法》第三十八条之规定，现对逾期未缴纳罚款当事人予

以公告催缴。

自本公告之日起60日视为送达，送达之日起10内，通过工商银行、邮政储蓄银行或交

管12123手机APP、支付宝等方式缴纳罚款。对以上告知事项，你（单位）有权进行陈述和申

辩，无正当理由逾期不履行的，将依法申请人民法院强制执行。

特此公告 黄骅市公安交通警察大队

2021年2月5日

黄骅港疏港公路综合枢纽互通工程（填海工程）

环境影响报告书征求意见稿公示（第二次）
为充分了解社会各界对黄骅港疏港公路综合枢纽互通工程建

设的意见，更好地做好环境保护工作，根据《环境影响评价公众参
与办法》有关要求，现将黄骅港疏港公路综合枢纽互通工程（填海
工程）环境影响报告书（征求意见稿）进行公示。

报告书征求意见稿详见：
http://www.bhna.gov.cn/DocHtml/1/21/01/00020601.html
公众意见表网络链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/

xxgk01/201810/t20181024_665329.html
公示期：公示发布之日起5个工作日
建设单位：沧州渤海新区交通运输局
联系方式：0317-5767986 邮编：061113
地址：河北省沧州渤海新区航运大厦

沧州日报
广告部

电话：3155069
地址：解放西路传媒

大厦17楼